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Av herrar Dahlgren och Gustafsson i Stenkyrka, angående tid
punkten för inlämnande av självdeklaration m. m.

Rörelseidkare övergår i allt större utsträckning till att överlämna bok
föringen helt eller delvis åt bokföringsbyråer. Detta är en följd av att 
kraven på bokföringen skärpts och att nya redovisningsuppgifter lagts 
på företagen såsom den allmänna varuskatten och den allmänna tilläggs
pensionen. Flertalet ägare av små och medelstora företag saknar själva 
tillräckliga bokföringskunskaper och kan av kostnadsskäl icke anställa 
redovisningspersonal. 1 konsekvens med vad ovan anförts har bokförings- 
byråernas arbetsuppgifter för varje klient därigenom betydligt ökats.

Strävandena efter förbättring av rcdovisningstekniken skulle ytterligare 
kunna effektiviseras om tiden för arbetet skulle kunna förlängas. Den nu 
fastställda sista dagen för inlämning av självdeklarationer för rörelseidkare 
bör framflyttas från 15 februari respektive 31 mars till 28 februari respek
tive 30 april. Därutöver bör ytterligare anstånd kunna beviljas av taxerings- 
intendent. Över taxeringsintendents beslut i negativ riktning bör besvärs- 
rätt finnas. Bokföringsbyrå, som har skattskyldigs uppdrag att upprätta 
bokslut och deklaration, bör i fråga om anstånd med deklaration likställas 
med den skattskyldige.

Ägare/ledare av familjebolag, vilken har att avgiva allmän självdeklara
tion för inkomst av tjänst, hör äga rätt att avlämna denna vid samma 
tidpunkt som bolaget.

Deklarationsblanketterna bör förenklas och moderniseras och vara till
gängliga för rörelseidkare under september månad året före taxeringsåret.

Med hänvisning till det ovan anförda hemställes,

att riksdagen i skrivelse till Kungl Maj :t måtte anhålla om 
utredning och förslag om senareläggning av sista dagen för 
inlämning av självdeklarationer och om förenkling av deklara
tionsblanketterna.

Stockholm den 25 januari 19(5(5

Anders Dahlgren Torsten Gustafsson
i Stenkyrka


